МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4  г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

29 сентября 2023 года                                                                                   № 2-п

г. Георгиевск

О предоставлении платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г № 7-ФЗ (ред. от

30.12.2020 г) «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от

07.09.1992 № 2300-1 (в ред. от 08.12.2020)» "О  защите  прав потребителей",

Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ "Об образовании в Российской   Федерации»,  Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020 г. №1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг", постановлениями администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24.03.2021 № 808

«Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными

учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края услуг

и выполнение ими работ»,  Порядком организации и предоставления платных

образовательных услуг муниципальными образовательными организациями

Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением

платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребенком в детских

дошкольных учреждениях (приказ управления образования и молодежной

политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского

края от 30.12.2020 года № 2266), Уставом МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска,

Положением о предоставлении платных образовательных услуг

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска», утверждённого приказом

МБОУ лицея № 4  г. Георгиевска  от 30.08.2021 г.  № 300, приказом МБОУ

лицея № 4 г. Георгиевска от 29 сентября 2023 г. № 1-п «Об организации

платных образовательных услуг в МБОУ лицее № 4 г. Георгиевска в 2023-

2024 учебном году»,  в целях организации работы по предоставлению платных

образовательных услуг, на основании заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.10.2023 г. группы по предоставлению платных

образовательных услуг в следующем составе:

       1.1. «Корректировка  знаний по отдельным предметам», основное общее

образование (Приложение 1);

2.  Утвердить списочный состав учителей, ответственных за предоставление

платных образовательных услуг в 2023-2024 уч. году (Приложение 2).

3.   Утвердить расписание занятий в группах (Приложение 3).

4.  Назначить ответственного за проведение профилактических мероприятий,

дезинфекцию и санитарную обработку кабинетов, в которых проходят занятия

по платным образовательным услугам –  учителя, Белозерову О.М.

5. Ответственной за проведение профилактических мероприятий,

дезинфекцию и санитарную обработку кабинетов Белозерову О.М.:

       5.1. Проводить профилактические мероприятия, дезинфекцию и

санитарную обработку кабинетов, в которых оказываются платные

образовательные услуги согласно графику (Приложение 4).

 6. Предоставлять документы первичного бухгалтерского учёта, приказы в

МКУ «Учётный центр» не позднее двух дней после их подписания.

7. Оплату работникам, предоставляющим платные образовательные услуги,

производить согласно сметному расчёту распределения доходов от платных

образовательных услуг.

             8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска                                                                         Ю.П. Мартынко
М.П.

С приказом ознакомлены:

«___»_________2023 г. _______________/Садовникова О.Ю.

«___»_________2023 г.________________/Белозерова О.М.

«___»_________2023 г.________________/

                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МБОУ лицея  № 4

г. Георгиевска

от 29.09.2023 г.  № 2-п

Группа 1  «Корректировка знаний по отдельным предметам», основное

общее образование

№ ФИО учащегося класс предмет

1. Агапова Маргарита Михайловна 9-М математика

2. Анчакова София Александровна 9-М математика

3. Аникина Надежда Антоновна 9-М математика

4. Божко Николь Александровна 9-М математика

5. Гудков Владимир Александрович 9-М математика

6. Князева Валерия Алексеевна 9-М математика

7. Комарова София Викторовна 9-М математика

8. Агапова София Валентиновна 9-М математика

9. Волошина Дарья Дмитриевна 9-М математика

10. Петров Сергей Викторович 9-М математика

11. Сапожкова Арина Ивановна 9-М математика

12. Салащенко Юрий Александрович 9-М математика

13. Ткаченко Эвелина Александровна 9-М математика

14. Хорошуля Стэфания Денисовна 9-М математика

15. Чумакова Ирина Евгеньевна 9-М математика

  Директор МБОУ лицея № 4      Ю.П. Мартынко
г. Георгиевска
М.П

                             ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу МБОУ лицея  № 4

г. Георгиевска

от 29.09.2023 г.  № 2-п

Списочный состав учителей, ответственных за предоставление платных

образовательных услуг в октябре 2023-2024 уч. года

Группа 1

«Корректировка знаний по отдельным предметам», основное общее

образование

№ ФИО учителя Название

предоставляемой

услуги, уровень

образования

Количество

групп

Предмет Класс

1. Белозерова

Оксана

Михайловна

«Корректировка

знаний по

отдельным

предметам»,

основное общее

образование

1 Математика 9-М

Директор МБОУ лицея № 4       Ю.П. Мартынко
г. Георгиевска
М.П

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к приказу МБОУ лицея  № 4

г. Георгиевска

от 29.09.2023 г.  № 2-п

Расписание занятий

Группа №1  «Корректировка знаний по отдельным предметам»,

основное общее образование

№
Учебная

дисциплина
Дни занятий

Время

занятий

№

кабинета
Преподаватель

1 Математика суббота
9:00-9:45

9:55-10:40
20 Белозёрова О.М.

Директор МБОУ лицея № 4        Ю.П. Мартынко
г. Георгиевска
М.П

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к приказу МБОУ лицея  № 4

г. Георгиевска

от 29.09.2023 г.  № 2-п

График дезинфекции и санитарной обработки кабинетов

Кабинет Время занятий Время дезинфекции и

санитарной обработки

кабинетов

№ 20
9:00-9:45

9:55-10:40
8:50, 10:40 суббота

Директор МБОУ лицея № 4   Ю.П. Мартынко
г. Георгиевска
М.П

		2024-04-18T13:43:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"
	I am approving this document